

**CENTRAL ATACADISTA**

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N° 10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone: (85) 985118051 Pacatuba – CE – CEP: 61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com

**EQUIPE PREGÃO**

**PREGÃO ELETRONICO N° 019/2023-SRP**

**Razão Social: CENTRAL ATACADISTA LTDA**

**CNPJ: 48.048.893/0001-71**

**Endereço: AVENIDA CENTRAL, 10 - BAIRRO PAVUNA - PACATUBA/CE CEP: 61809-355**

**Fone: (85) 98511-8051**

**REPRESENTANTE: RAFAEL LEONARDO DE SOUZA VIEIRA - CPF: 108.303.633-51**

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI. Nº 8.666/93 E SUAS PSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJEO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	quant.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
<b>LOTE 4</b>						
1	FLANELA PARA LIMPEZA 30 X 50 - FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 X 50 CM	UNIDADE	700	LIMPOTEX	R\$ 1,50	R\$ 1.050,00
2	FLANELA PARA LIMPEZA 40 X 60 - FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 X 60 CM.	UNIDADE	500	LIMPOTEX	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00



3	PANO DE CHÃO 40CM X 70CM - PANO DE CHÃO FLANELADO, TAMANHO 40CM X 70CM	UNIDADE	890	BRINTEX	R\$ 3,00	R\$ 2.670,00
4	PANO DE CHÃO 70CM X 45CM - PANO DE CHÃO, TIPO SACO, EM ALGODÃO ALVEJADO.	UNIDADE	1150	BRINTEX	R\$ 3,50	R\$ 4.025,00
5	PANO DE PRATO - PANO DE PRATO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 45 CM	UNIDADE	720	BRINTEX	R\$ 3,50	R\$ 2.520,00
6	PANO MULTIUZO EM PACOTE - PANO MULTIUZO, COMPOSIÇÃO: 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO TRICLOSAN, PACOTE COM 05 UNIDADES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 CM X 50 CM.	PACOTE	440	DESCARPACK	R\$ 8,00	R\$ 3.520,00
7	PANO MULTIUZO EM ROLO - PANO MULTIUZO, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO TRICLOSAN, ROLO MEDINDO 33 CM X 300 M	ROLO	145	DESCARPACK	R\$ 124,00	R\$ 17.980,00
8	PANO MULTIUZO EM ROLO - PANO MULTIUZO, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO TRICLOSAN, ROLO MEDINDO 33 CM X 300 M	UNIDADE	312	DESCARPACK	R\$ 15,00	R\$ 4.680,00
TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						
						<b>R\$ 37.445,00</b>

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	quant.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
LOTE 7						
1	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO - PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	PACOTE	3300	FORFEX	R\$ 4,20	R\$ 13.860,00
2	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO - PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), PERFUMADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30 M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	PACOTE	1300	PERSONAL	R\$ 6,00	R\$ 7.800,00

3	PAPEL TOALHA - PAPEL TOALHA BRANCO, PICOTADA, EM ROLO, MULTIUSO, FOLHA DUPLA, 100% FIBRA CELULÓSICA E GOFRADA, PRODUTO NÃO PERECÍVEL. PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DE 19 CM X 21,5 CM CADA	PACOTE	2645	KITCHEN	R\$ 4,00	R\$ 10.580,00
TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS						R\$ 32.240,00

VALO GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 69.685,00 - SESSENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS  
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS  
 PRAZO DE ENTREGA 05 (CINCO) DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS CLASULAS E CONDIÇÕES EXISTENES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATORIO

DECLARAMOS QUE ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, EMLACAMENTO, SEGURO E DEMAIS ONUS PERTINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO LICITADO.

DECLARO AINDA QUE O EMAIL INFORMADO NESTA PROPOSTA E VALIDO E PODERA SER UTILIZADO PARA TODOS OS TIPOS DE COMUNICAÇÃO OFICIAL INCLUSIVE NOTIFICAÇÕES COMPROMETENDO-ME SEMPRE A MANTE-LO ATUALIZADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL

**FRANCISCO** Assinado de forma digital por FRANCISCO RAFAEL LEONARDO DE SOUZA VIEIRA:1083036335  
**RAFAEL**  
**LEONARDO**  
**DE SOUZA**  
**VIEIRA:1083**  
**0363351**

Dados: 2023.06.15 11:37:30 -03'00'

PACATUBA 15 DE JUNHO DE 2023

